
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-15/2018 

24.05.2018. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 
 
 

Врста предмета: Добра 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
 

Средства за одржавање хигијене за потребе „Центра за социјални рад – Пожега“. 

 

 Ознака и назив из Општег речника набавке: 39800000 - Производи за чишћење и 

полирање.  

 

Уговорена вредност:  

За партију 1 – Средсва за одржавање хигијене – 703.180,00 динара без пдв-а, одн. 

843.816,00 динара са пдв-ом. 

 
 
- Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број примљених понуда: 2
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 
Партија1 

Највиша 

703.180,00 динара без пдв-а 

Најнижа 

                  703.180,00 динара без пдв-а 

 

 

 

 

 
Партија1 

Највиша 

703.180,00 динара без пдв-а 

Најнижа 

                  703.180,00 динара без пдв-а 
 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора 09.05.2018. године 
 
 

Датум закључења уговора:  

Партија 1: 23.05.2018. године 

 

Основни подаци о добављачима:  

За партију 1- Средсва за одржавање хигијене –MG DOO, Булевар 

Војводе Степе бр.14, Нови Сад. ПИБ:102098580, МБ:08699496 

 

Период важења уговора: Уговор је закључен на период од 

годину дана од дана потписивања Уговора или до истека 

уговорене количине. 

 


